2024 年３月 22 日

各  位

    会  社  名 岩 谷 産 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 間島  寬

                         （コード番号：8088 東証プライム市場)

問合せ先 広 報 部 長    島崎 幸三

（TEL．06－7637－3468）

役員の異動等に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2024 年６月下旬開催予定の定時株主総会に付議する役員の異動

等について、下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

 また、役員の昇任並びに執行役員の異動及び昇任も決定されましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１．役員の異動等

(1) 新任取締役候補（2024 年６月下旬株主総会付議予定）

     取締役 専務執行役員 髙山
たかやま

 健志
け ん じ

（現 当社専務執行役員 経営企画部長（兼）

情報企画部、新システム推進部 各担当）

  (2) 退任取締役（2024 年６月下旬株主総会日付）

     堀口  誠  （現 取締役 副社長執行役員）

当社特別理事

東日本イワタニガス㈱取締役会長、

鹿島液化ガス共同備蓄㈱代表取締役社長に就任予定。

  (3) 役員の昇任（2024 年４月１日付）

     取締役 副社長執行役員 廣田 博清（現 取締役 専務執行役員）

２．執行役員の異動等

  (1) 執行役員の選任（2024 年４月１日付）

     執行役員   武知
た け ち

 哲史
さ と し

  （現 上級理事）

     執行役員   堀内
ほりうち

 英久
ひでひさ

  （現 上級理事）

     執行役員   岩上
いわかみ

 知司
と も じ

  （現 上級理事）

     執行役員   宮本
みやもと

 太郎
た ろ う

  （現 上級理事）

  (2) 執行役員の退任（2024 年４月１日付）

     堀口  誠  （現 取締役 副社長執行役員）

             当社 取締役（非常勤）

東日本イワタニガス㈱取締役会長、

鹿島液化ガス共同備蓄㈱代表取締役社長に就任予定。

     内田 博文  （現 執行役員）

             日本ＬＰガス協会 企画グループリーダーに就任予定。

  (3) 執行役員の昇任（2024 年４月１日付）

     専務執行役員  矢野 浩之  （現 常務執行役員）

     専務執行役員  清水 尚之  （現 常務執行役員）

     常務執行役員  竹花 知彦  （現 執行役員）

     常務執行役員  中田 健志  （現 執行役員）

     常務執行役員  小池 国彦  （現 執行役員）

     常務執行役員  和田 直樹  （現 執行役員）

常務執行役員  横谷 和貴  （現 執行役員）

     常務執行役員  山田 佳邦  （現 執行役員）

常務執行役員  中畑 勝己  （現 執行役員）

     以 上